



#### Rektor akadeemik BORIS TAMM:

Arvan, et möödunud aasta tähendas mulle tavalist pingsat tööaastat. Kavandatu sai enam-vähem täide-rud, saavutuseks loen asjaolu, et suure pinge ja rohkearvuliste ettevõtmiste ohkkonnas midagi eriti viltsu ei läinud.

Uuel aastal ootan minagi seda inimlikult kõige harilikumat, mida me kõik ootame, kuid samas arvan, et ainult oodata ka ei tasu. Aastalt tuleb ikka ise kah midagi võtta. Mida suurem on üksmeel suure kollektiivis ja tema osades, tööohkkonnas ja mujal, seda parem on õppida ja õpetada, töötada ja uurida, seda lõbusam on tööle tulla, seda lihtsam on oma ülesandeid lahendada. Seda üksmeelt ma ootangi.

#### Ehitusteaduskonna dekaan dotsent LEMBIT JOORITS:

Mööduvat aastat tuletab veel tükk aega meelde teaduskonna kontrollimine ja sellele järgnenud ministeeriumi kolleegiumi istung, kus vaeti ehitusinseneride koolitamise kõiki tahke. Jääb meelde, sest tuleb aru anda.

Rõõmu tegi uus korter, kuid nukrust tõi ehitaja praagi nägemine ja ümbertegemine. Rõõm ja mure käivad ikka käsikäes, remontimine on ja jääb ehitaja elukutsega meeste hobiks.

Kurvaks võttis ka see, et vastuvõtul meie teaduskonda polnud konkurssi. Kuid oleme optimistid ja

### MIDA TÄHENDAS TEILE MÖÖDUV AASTA, MIDA OOTATE UUEL?

põhjendame seda vihmade suve vihmade meeleoludega.

Ootan rahu ja vaikust. Ka ilusat ilma, sest tuleval suvel saan puhkuse korraga kätte. Ja rohkem analüüsivat mõistust ning loogikat!

#### Automaatika kateedri vanemteadur ANDRES KIITAM:

1981 isiklik retrospektiiv? Töölase aspekti n.-ö. näitajatepoolselt küljest oli hea aasta; olulisimaks kujunes kandidaadiväitekirja kaitsmine. Oli ka muud meeldivat. Sisuliselt tulemuslikkusest kujunes aastaldu kõhnemaks — muuhulgas ka kaitsmisprotseduuride kui dissertandi jaoks kolmveerandformaalse tegevuse ajamahukuse tõttu. Keskeil läbi keskmine aasta.

1982? Eks me kõik loodame, et ta oleks eelmisest parem, õnnelikum, sisaldaks rohkem meeldivaid ootamatusi jne. — aga see soovidekomplekt on endastmõistetavuse poolest ehk triviaalne. Isiklik spetsiaalne

1982-soov: kavatsen näärivanalt paluda rohkem aega laua taga istumiseks koos võimalusega mõelda.

#### Automaatikateaduskonna komsomolibüroo sekretäri asetäitja, LA-11 üliõpilane PEETER ROMANOV:

Põhiline on muidugi see, et möödunud aastal sai minust TPI täieõiguslik liige. Kindlasti väärib mainimist õpiaeg ettevalmistusosakonnas. Sai seal ju mõndagi korda saadetud, nagu näiteks üleinstituudilisest vastlapäevast osavõtt (üldvõitjaks tuligi EO) ja EO taidluskonkursi läbiviimine. Nii mitugi korda on küsitud, kas ei oleks võimalik möödunud aastastele nullikatele organiseerida mõnd ühist üritust. See tähendab veel kord, et mullune EO oli ühtne ja tore kollektiiv. Selles oleme tänu võlgu ka EO õppejõududele. Aitäh!

Oma praeguste rühmakaaslastega sain tuttavaks sügisel kolhoosis. Väga hea, et just seal, sest vaevalt oleks tutvumine koolipingis nii ruttu läinud. Korraldasime kohalikus kultuurimajas kolm puhkeõhtut ja arvatavasti sealt ka põhjus, miks teaduskonna taidluses esimene koht.

Valesti mõtleb see, kes arvab, et töö teaduskonna komsomolibüroos ei tasu ennast ära. Aga suhtlemine inimestega, organiseerimiskogemused? Tahaks rõhutada sedagi, et enne kui öelda kritiseeriv sõna, tuleks mõelda: kas olen mina ise komsomoli heaks midagi teinud?

# TALLINNA POLÜTEHNIIK

TPI PARTEIKOMITEE, REKTORAADI, KOMSOMOLIKOMITEE JA AMETIÜHINGUKOMITEE HÄÄLEKANDJA





